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FÜR KOPPELPFETTEN GEEIGNET

REFABO Plus Sandwich

VORTEILE:

• Beschichtung mit hoher Gleitwirkung zur Reduzierung des Einschraubdrehmomentes
• Zweigängiges Unterkopfgewinde vermeidet Beulenbildung und sorgt für dauerhafte 

Dichtigkeit
• Gewindefreier Teil hinter der Bohrspitze verhindert Zwangsvorschub, der durch 

Bautoleranzen entstehen kann
• Geeignet für die Befestigung auf Standard-Koppelpfetten

EINSATZBEREICH:

Bohrschrauben I REFABO Plus Sandwich  I RP-7K-P
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PRODUKTMERKMALE:

Sechskant
Antrieb

EPDM 
Dichtscheibe

Bohrspitze bohrt sich 
währenddessen durch Bauteil 2.

Zweigängiges 
Unterkopfgewinde

7 mm gewindefreier Teil 
hinter der Bohrspitze

Zweigängiges EPDM 

Gewindefreier Teil dreht in 
Bauteil 1 durch.

SechskantSechskant

Bohrschrauben I REFABO Plus Sandwich  I RP-7K-P
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Bohrschrauben I REFABO Plus Sandwich  I RP-7K-P

EINSATZBEREICH:
Befestigung von Sandwichprofilen auf Stahl.

VORTEILE:
•  Geeignet für die Befestigung auf Standard-Koppelpfetten
• 7 mm gewindefreier Teil hinter der Bohrspitze verhindert 

Zwangsvorschub, der durch Bautoleranzen entstehen 
kann

TECHNISCHE DATEN:
Material: Bimetall (Edelstahl A2/Stahl) 
Bohrleistung [mm]: 1,5 - 5,25 
Antrieb: SW 8 
Verarbeitungsdrehzahl [U/min]: 1.400 
Kopfdurchmesser [mm]: 10,7 

BOHRKAPAZITÄT:
 Bauteil 1 [mm]: Stahl 0,4 - 1,0 
Bauteil 2 [mm]: Stahl 1,5 - 4,0 
 

RP-7K-P REFABO Plus Sandwich

Bezeichnung Ø [mm] Länge [mm] Gewindelänge 
[mm]

Klemmbereich 
Stahl [mm] Stück Art.-Nr. EAN

Dichtscheibe E16

RP-7K-P 5,5 76 37,5 36 - 47 100 005212B197-0550762-1 4005674 17007 9

85 42,5 40 - 56 100 005212B197-0550852-1 4005674 17008 6

99 47,5 49 - 70 100 005212B197-0550992-1 4005674 17009 3

126 61,5 62 - 97 100 005212B197-0551262-1 4005674 17011 6

142 71,5 68 - 113 100 005212B197-0551422-1 4005674 17013 0

162 71,5 88 - 133 100 005212B197-0551622-1 4005674 17014 7

185 92,5 90 - 156 100 005212B197-0551852-1 4005674 17016 1

210 92,5 115 - 181 100 005212B197-0552102-1 4005674 17017 8

235 92,5 140 - 206 50 005212B197-0552359-1 4005674 17018 5

Dichtscheibe E19

RP-7K-P 5,5 76 37,5 36 - 47 100 005312B197-0550762-1 4005674 17019 2

85 42,5 40 - 56 100 005312B197-0550852-1 4005674 17020 8

99 47,5 49 - 70 100 005312B197-0550992-1 4005674 17021 5

126 61,5 62 - 97 100 005312B197-0551262-1 4005674 17022 2

142 71,5 68 - 113 100 005312B197-0551422-1 4005674 13793 5

162 71,5 88 - 133 100 005312B197-0551622-1 4005674 17023 9

185 92,5 90 - 156 100 005312B197-0551852-1 4005674 17025 3

210 92,5 115 - 181 100 005312B197-0552102-1 4005674 17026 0

235 92,5 140 - 206 50 005312B197-0552359-1 4005674 17027 7
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Bohrschrauben I REFABO Plus Sandwich  I RP-7K-P

Z-14.4-407, Anlage 2.47/2.56

   

Bezeichnung Ø [mm] Länge [mm] Gewindelänge 
[mm]

Klemmbereich 
Stahl [mm] Stück Art.-Nr. EAN

Dichtscheibe E22

RP-7K-P 5,5 76 37,5 36 - 47 100 005412B197-0550762-1 4005674 17028 4

85 42,5 40 - 56 100 005412B197-0550852-1 4005674 17029 1

99 47,5 49 - 70 100 005412B197-0550992-1 4005674 17030 7

126 61,5 62 - 97 100 005412B197-0551262-1 4005674 17031 4

142 71,5 68 - 113 100 005412B197-0551422-1 4005674 17032 1

162 71,5 88 - 133 100 005412B197-0551622-1 4005674 17033 8

185 92,5 90 - 156 100 005412B197-0551852-1 4005674 17034 5

210 92,5 115 - 181 100 005412B197-0552102-1 4005674 17036 9

235 92,5 140 - 206 50 005412B197-0552359-1 4005674 17037 6
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